
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS SAVANORI? PR., ŽALIAKALNIS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 55 M² PLOTO 2
KAMBARIAI

580 €  (10.55 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
55.00 m

2

Aukštas
8/9

Kambariai
2

Kaina: 580 € (10.55 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2007

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Dušas, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Nauja
elektros instaliacija, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

BUTO PRIVALUMAI:

• Pietryčių pusė - šviesus butas;



• Pilnai įrengtas butas su baldais (nauja indaplovė, skalbimo mašina, robotas siurblys);

• Svetainė sujungta su virtuvės zona;

• Erdvi drabužinė;

• Sandėliukas;

• Balkonas su panorama;

• Rami kaimynystė.

• Saugu. Namo teritorija apšviesta. Įrengtos vaizdo kameros ir telefonspynė;

• Nemokamas automobilio parkavimas

• Ergonomiškas ir patogus išplanavimas skirtas komfortiškam gyvenimui;

• Patogi vieta studijuojantiems.

Kaunas, Žaliakalnis, Savanorių pr.

2 kamb., 55 m² plotas, 8/9 aukštas.



Kaina mėn. 580 € + mokesčiai

2000 m. statyba, 2007m. renovacija

Pilnai įrengtas

Pastato tipas Monolitinis

Šildymas Centrinis/kolektorinis, galite reguliuotis pagal poreikį

Ypatybės: Yra liftas, balkonas, sandėliukas.

NUOMOS SĄLYGOS:

• Nuomotis galima iš karto;

• Ieškomas nuomininkas/nuomininkai ilgalaikei nuomai. Nuomos sutartis sudaroma minimaliai metams laiko;

• Nuomojant paliekamas depozitas už 2 mėnesius ir mokama už einamąjį mėnesį;

• Be naminių augintinių;



Darželiai ~ 140 m

Mokyklos ~ 400 m

Stotelės ~ 80 m

Miesto centras ~1600 m

Kauno klinikos ~1600 m

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 867608088
Susisiekti el.paštu: rima@miroda.lt




